

# Brannbil på Scania NTG chassis til Ålesund

Produktnummer: 14893

Vi leverte ny brannbil til Ålesund Brannvesen (Brattvåg stasjon) i april 2020. I oktober kjørte bilen av veien og var nær ved totalskade. I samarbeide med takstmann, forsikring og brannvesen tok vi oppgaven med gjenbruk og oppbygging av ny brannbil - og her er resultatet.

Nytt chassis, nytt påbygg, men gjenbruk av ikke skadde komponenter så som bl.a. tank og pumpe, gav en "ny" brannbil til redusert kostnad for forsikring og brannvesen.

Vår fabrikk i Flekkefjord har nødvendig kompetanse og fleksibilitet til å ta uforutsette utfordringer til glede for våre kunder.

Vi gratulerer Ålesund Brannvesen, Brattvåg stasjon, med brannbil.

Bilen er utstyrt med Rosenbauer kombinert brannpumpe NH35 med normal- og høytrykkstrinn med en nominell ytelse på 3500 l/min ved 10 bar (maksimalytelse 4200 l/min) og 400 l/min ved 40 bar. Rosenbauer FixMix skumblandesystem med enkel trykknappbetjening og automatisk spylesystem.

Pumpen er utstyrt med varmekappe tilkople motorens kjølevann for oppvarming og sikker drift sommer som vinter.

Betjening på oversiktlige LCD skjermer hvor viktig informasjon vises med tydelig grafikk med farger. Rosenbauer LCS 2,0 CAN-bus styringssystem med betjening av pumpe og panel for betjening av brannteknisk utrusting i førerhuset.

Kunde: Ålesund Brannvesen, Brattvåg stasjon  
Chassis: Scania NTG P450 B 4x4HZ, 450hk, Automat,  
Mannskapskabin: Original Scania CP31L med 4 Rosenbauer røykdykkerstoler bak og midtkonsoll med sjalusidører.  
Plastkasser for utstyr under setene.

Påbygg: Egenes aluminium

Vanntank: Polyetylen 3000 liter

Skumtank: Polyetylen 200 liter

Utvendig nivåmåler i LED teknologi

Pumpe: Rosenbauer NH35, 3500 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med LCS 2.0 CAN bus styringspanel

Skumsystem: Rosenbauer Fix-Mix 1-3-6 % på normaltrykk og 3% på høytrykk.

Slangetrommel: 1 stk. for høytrykk med mulighet for påkobling av slokkespyd med 60 meter 19 mm gummislange

Kanon: Rosenbauer Power Stream manuell kanon med uttak og LCS betjeningspanel på taket.

Redningsverktøy: Uttrekksgulv for kundens eget redningsverktøy.

Blålys: Hänsch LED teknologi i siste generasjon

Ryggekamera: Tilkople original Scania multimedia skjerm i dashbordet

Lysmast: Pneumatisk 4x24LED/24V med elektrisk tilt and turn unit, 360 grader

Sikring ved innsats på veg: Trafikkdirigering på bakvegg.

Omfattende innredning med hyller, braketter, utsving og uttrekk, hygienevegg med vann, luft, såpe, desinfeksjon, papir

Vinsj: Warn series 12 hydraulisk i fronten

Levert: 06.2021

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!





## Kontakt

Egenes Brannteknikk AS  
Nulandsvika 1  
4405 Flekkefjord  
Tlf.: 3832 0800  
e-post: [post@egenes.as](mailto:post@egenes.as)

[www.egenes.as](http://www.egenes.as)

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=14893>